
UCHWAŁA NR XXI/214/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres 3 lat, kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 
dzierżawcami: 

1) działki nr 108/1 o pow. 3,1226 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Lipka, z przeznaczeniem do 
użytkowania rolniczego; 

2) gruntu o pow. ok. 0,1450 ha, stanowiącego część działki  nr 226/1, położonej w obrębie ewidencyjnym Wola 
Błędowa, z przeznaczeniem na ogródek przydomowy. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres 1 roku, kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
nieruchomości oznaczonych jako: 

1) działka nr 45/3 o pow. 2,8324 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stryków 7, z przeznaczeniem do 
użytkowania rolniczego; 

2) działka nr 36/1 o pow. 1,8941 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stryków 6, z przeznaczeniem do 
użytkowania rolniczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 48C5B4C7-43D3-4464-A6E2-D9CDB391AD22. Podpisany Strona 1 z 1




